
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                     № 3117-60/VII                            22 квітня 2020 р. 
 

Про затвердження Положення про загальні збори (конференції) 
громадян за місцем проживання 

 
 

Відповідно до Конституції України, статті 8 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  з метою забезпечення належних умов для 
здійснення населенням громади  повноважень місцевого самоврядування та на 
підставі Постанови Верховної Ради України від 17.12.93 №3748-XII 

«Положення про загальні збори громадян за місцем проживання в Україні», 
селищна рада вирішила: 
       1. Затвердити Положення про загальні збори (конференції) громадян за 
місцем проживання (додається). 
       2. Оприлюднити дане рішення  відповідно до вимог чинного 
законодавства України на офіційному веб-сайті селищної ради.  

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійні комісії  
селищної ради  з питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого 
самоврядування та адміністративно – територіального устрою та з питань 
забезпечення законності і громадського правопорядку. 

 

 

 

Селищний голова                                                                     П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 


